
LOHJAN LIIKUNTAKESKUS OY                    TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 

1 

 

 

 

YLEISTÄ 

 

Vaikka vuosi 2022 käynnistyikin vielä koronarajoitusten vallitessa, niin tammikuussa 

Lohjan Liikuntakeskukseen kantautui myös iloisia uutisia. Suomen Uimaopetus- ja 

Hengenpelastusliitto SUH ilmoitti valinneensa Neidonkeitaan vuoden 2021 vesiliikun-

tapaikaksi. Valinnassa painotettiin hallin monipuolista ja idearikasta toimintaa eri koh-

deryhmille sekä henkilökunnan osaamista. Lisäksi Neidonkeitaassa mahdollistettiin ko-

ronapandemian aikana koulujen uinninopetuksen ja uimakoulujen jatkuminen läpi ui-

mahallien sulkujen ja hallissa innovoitiin erilaisia tapoja tarjota vesiliikuntaa kunnan 

asukkaille turvallisesti rajoitusten aikana. Lohjan Liikuntakeskus Oy:n valtakunnalliset 

tunnustukset eivät jääneet tähän vaan toukokuussa Suomen Liikunnan Ammattilaiset 

ry myönsi Lohjan Liikuntakeskukselle “Elämme ajassa”-palkinnon luontoliikuntatapah-

tuma Laavujen Kierrokselle. 

 

Koronarajoitukset päättyivät lopultakin tammikuun lopussa ja toimintoja päästiin nor-

malisoimaan. Pitkä, lähes kahden vuoden mittainen poikkeusaika oli kuitenkin selkeästi 

muuttanut ihmisten käyttäytymistä. Vapaa-ajan viettotavat olivat muuttuneet ja pande-

mian pelko johtivat siihen, että pandemiaa edeltäneelle tasolle liikuntapaikkojen käy-

tössä päästiin vasta aivan loppuvuodesta 2022. Korona-ajan selkeänä jälkiseuraamuk-

sena on ollut myös henkilöstön saatavuuden hankaloituminen. Lohjan Liikuntakeskuk-

sessa ongelmia on ollut erityisesti uimavalvojien ja siistijöiden rekrytoinnissa.  

 

Helmikuussa 2022 käynnistynyt Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan muutti myös Lohjan 

Liikuntakeskuksen toimintaympäristöä. Sodan myötä nousseet elinkustannukset ja in-

flaatio vaikuttivat koronapandemian tavoin ihmisten käyttäytymiseen. Pitkäkestoisesta 

ja edullisesta sähkösopimuksesta huolimatta myös Lohjan Liikuntakeskuksessa käyn-

nistettiin energian säästöohjelma sodan vuoksi uhanneen sähköpulan vuoksi.  

 

Uuden uimahallin suunnittelu jatkui vuoden 2022 aikana hankeryhmän johdolla. Suun-

nittelua kuitenkin mutkisti Lohjan jäähallin kattorakenteissa ilmenneet ongelmat. Ennen 

uimahallin suunnittelun jatkamista tulee saada selville jäähallin kohtalo, joka ratkennee 

kuntotutkimusten myötä alkuvuonna 2023. Tennarin suunnitelmat saatiin valmiiksi ke-

sän aikana ja hanke saatiin kilpailutettua syksyllä 2022. Urakoitsijaksi valittiin Ojaran-

nan Rakennus Oy ja urakka saatiinkin käynnistettyä joulukuussa 2022. 

 

Ojamon liikuntapuiston ensimmäinen vaihe saatiin valmiiksi syyskuussa ja tekonurmi-

kenttä oli koekäytössä loppuvuoden ajan. Taimiston liikuntapuiston ensimmäisen vai-

heen rakennustyöt etenivät erinomaisesti ja jopa aikataulustaan edessä. Kenttiä saa-

taneenkin käyttöön keväällä 2023 heti lumien sulettua.  

 

TALOUS 

  

Konserniavustus 

 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n Lohjan kaupungilta saama konserniavustus vuonna 2022 

oli 4.160.420 €. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä vastaava luku oli 4.107.550 €. Koro-

tuksen suuruus oli siis 52.870 €.   
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Liikevaihto      

             

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n liikevaihto vuonna 2022 oli 1.542.369 €. Vuonna 2021 vas-

taava lukema oli 1.079.262 €. Kasvua siis 463,107 €. Kasvu selittyy sillä, että vuosi 

2021 oli paljolti erilaisten koronarajoitusten rasittama. Vertailun vuoksi mainittakoon, 

että viimeisenä normaalina, “koronattomana” vuonna 2019 yrityksen liikevaihto oli 

1.640.251 €. Aivan vastaavaan liikevaihtoon ei siis vielä ylletty pitkälti tammikuun ko-

ronasulkujen sekä pandemian ja Ukrainan sodan ihmisten käyttäytymiseen aiheutta-

mien vaikutusten vuoksi. 

 

Toimintakulut 

 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n toimintakulut vuonna 2022 olivat 5.998.667 € kun vuonna 

2021 ne olivat 4.662.971 €. Kulut siis kasvoivat peräti 1.335.696 €. Toimintakulujen 

näin merkittävä nousu selittyy suurimmaksi osin vuokrakulujen 1.028.844 €:n nousulla. 

Tämä puolestaan selittyy sillä, että vuonna 2021 Lohjan kaupunki myönsi Liikuntakes-

kukselle puolen vuoden vuokravapautuksen (1.001.827 €). Vuokrakulujen jälkeen yh-

tiön toimintakulut kasvoivat yhteensä 306.852 €. Henkilöstökulut kasvoivat 191,918 €. 

Merkittävästi kasvoivat ulkoalueiden hoitokulut, jotka kasvoivat 53,946 €:lla. Kasvu joh-

tuu pitkälti Ojaniitun tekonurmen poistosta, joka nosti kustannuksia 30,000 €:lla. Pitkä 

talvi ja polttoaineen hintojen nousu näkyi myös polttoainekustannusten nousuna  

(-15,216 €). Rekrytointihaasteiden vuoksi erityisesti uimavalvonnassa ja siivouksessa 

jouduttiin käyttämään aikaisempaa enemmän vuokratyövoimaa. Tämän takia ulkopuo-

listen palveluiden kustannukset nousivat 27,085 €.   

 

Henkilöstökulut  

 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n henkilöstökulut vuonna 2022 olivat 1.956.622 €. Vuonna 

2021 henkilöstökulut olivat 1.764.704 €. Henkilöstökulut siis kasvoivat 191,918 €. 

Kasvu johtui koronavuotta 2021 laajemmista aukioloajoista ja palveluista sekä henki-

löstölisäyksistä ja palkankorotuksista.  

Henkilöstökulut olivat 32,6 % yhtiön kokonaiskuluista (2021; 37,8 %).  

 Sairauspoissaolot kasvoivat vuoden 2021 543 sairauspäivästä 206 päivällä 749 päi-

vään. Suurelta osin kasvu selittyy yhden henkilön pitkällä, 175 pituisella sairaslomalla. 

 

Tiedot sivuliikkeistä 

 

Lohjan Liikuntakeskus Oy myi jo vuonna 2019 omistamansa Kiinteistö Oy Lohjan 

Kuplahallien osakkeet, joten yhtiöllä ei enää vuonna 2022 ollut sivuliikkeitä. 

 

Tutkimus- ja kehittämismenot 

 

Yhtiön tutkimus- ja kehittämismenot vuonna 2022 olivat 17,748 €. Vuonna 2021 

vastaavat kulut olivat samalla tasolla eli 17,439 €. Tutkimus- ja kehittämiskulut 

koostuvat pääosin Neidonkeitaassa tehdyistä lakisääteisistä allasvesitutkimuksista 

sekä vapaaehtoisista pintojen puhtausnäytteistä. Hyvän hygieniatason takia 
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lakisääteisten näytteiden oton taajuus on normaalia harvempi. 

 

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä  

 

Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä 73,725 € siirretään yhtiön voitto- ja tappiotilille.  

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen 

 

Olennaisia päätöksiä tilikauden jälkeen ei ole tehty. 

 

Arvio riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

 

Taloudelliset riskit Lohjan Liikuntakeskus Oy:n toiminnassa ovat selkeästi kohonneet. 

Ukrainan sodan myötä nopeutunut inflaatio erityisesti kohonneine energian hintoineen 

luo vakavan taloudellisen riskin yhtiön toiminnalle. Samainen inflaatio muuttaa myös 

ihmisten kulutustottumuksia, joka aiheuttaa yhtiölle taloudellisen riskin liikevaihdon las-

kun muodossa. Tehottomat ja päällekkäiset tietojärjestelmät ja –ohjelmistot luovat Loh-

jan Liikuntakeskus Oy:lle selkeän operatiivisen riskin. Uhkana ovat hitaat ja tehottomat 

prosessit, tiedonkulun ongelmat ja huono asiakaspalvelu. 

 

Liikuntapaikkarakentamisen suunta on nurinkurinen kestävän kehityksen tavoitteiden 

kanssa. Houkuttelevien liikuntaolosuhteiden luomiseksi pyritään luomaan keinotekoisia 

talviolosuhteita lämpimään vuodenaikaan ja kesäisiä olosuhteita kylmään aikaan.  

Tämä luo yhtiölle selkeän strategisen riskin. Pystymmekö Lohjan Liikuntakeskuksessa 

kestävällä tavalla liikuttamaan ihmisiä? 

 

Strategisista riskeistä todennäköisimpiä ovat erilaiset maineriskit. Koko ajan kasvava 

sosiaalinen median käyttö tekee siitä yhä merkittävämmän vaikuttamisalustan. Toimit-

taessa yhtiön nimissä sosiaalisessa mediassa tuleekin toimia harkitsevasti erityistä 

huolellisuutta noudattaen. Yhtiön mainetta on rakennettu pitkään yli viidenkymmenen 

vuoden. Harkitsemattomalla toiminnalla sosiaalisen median eri kanavilla tämä maine 

on mahdollista tuhota hyvinkin lyhyessä ajassa.  

 

Vanheneva infra luo yhtiölle merkittävän strategisen riskin erityisesti Neidonkeitaan toi-

mintaympäristössä. Hygienian turvaaminen on koko ajan haasteellisempaa ja esimer-

kiksi legionella-bakteerin tai vastaavan leviäminen ikääntyvässä uimahalliympäristössä 

on todennäköisempää kuin modernissa ympäristössä. Tällaisesta aiheutuva maine-

haitta voi karkottaa asiakkaita pitkäksikin aikaa. 

 

LIIKUNTAPALVELUT 
 

Henkilöstö 

Liikuntapalveluissa oli henkilöstövaihdoksia tämänkin vuoden aikana paljon. Tammi-
kuussa aloitti kaksi uutta työntekijää liikunnanohjaaja ja -liikunta-aktivoija, joista jälkim-
mäinen irtisanoutui koeajalla. Uimavalvomosta irtisanoutui kesän aikana kaksi ja uusia 
ohjaajavalvojia aloitti elokuussa kaksi.  
Asiakaspalvelusta eläköityi syksyllä kaksi pitkään Sporttikeskus Tennarissa työsken-
nellyttä työntekijää ja tilalle palkattiin yksi kokoaikainen asiakaspalvelutyöntekijä.  
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Liikunnan ohjaajina aloitti syyskuussa kaksi uutta työntekijää. 
Selvästi on havaittavissa, että rekrytointi liikunta-alalle on aikaisempaa haastavampaa 
ja työsuhteet lyhyempiä, usein vastavalmistuneilla liikuntaneuvojilla on jo työhön tulles-
saan valmiina jatkokoulutussuunnitelma.  
Työssä oppijoita oli LLK:ssa vuoden aikana 5 ja TET-jaksoa suorittamassa 5 yläkou-
lunsa päättävää.  

 

Liikuntapalvelutarjonta   

Alkuvuoden hyvät hiihtokelit ja tammikuun koronarajoitukset näkyivät selvästi ihmisten 
liikuntakäyttäytymisessä vielä kevätkaudella.  Suotuisat hiihto-olosuhteet mahdollistivat 
hiihtokurssien järjestämisen, niitä pidettiin sekä luistelu- että perinteisen hiihtotyyleillä 
kaiken kaikkiaan kuusi kurssia. Hiihtobuumi näkyi myös upealla latuverkostollamme, 
jossa riitti latuja kaiken tasoisille hiihdon harrastajille. 

Sisäliikunnassa kävijämäärät pysyivät alhaisempina vielä rajoitusten päätyttyäkin. Hel-
mikuusta alkaen ohjattuja liikuntaryhmiä avattiin asteittain ja paikkamäärät tunneilla pi-
dettiin alhaisempina. Syksystä alkaen paikkamääriä nostettiin, mutta koronaa edeltä-
välle tasolle kävijöissä ei päästy vielä loppuvuodestakaan. 

Padel-hallissa järjestettiin aloittelijoille 3 maksutonta tutustumispäivää, joissa opastet-
tiin Padelin sääntöjä ja lyöntitekniikoita. Lisäksi vuoden aikana pelattiin kahteen ottee-
seen harrasteliigaa. Padel-hallin käyttöaste parani merkittävästi vuoden aikana, arki-
illat klo 16.00–21.00 ja viikonloput olivat lähes täyteen varattuja, päivisin käyttöä voisi 
edelleen olla enempi.   

Haikarin saunan käyttö jatkui vilkkaana erityisesti talviuintikausilla. Tammikuussa ko-
ronarajoitusten ollessa voimassa sauna oli varattavissa yksityisvuoroina ja helmi-
kuusta-huhtikuun loppuun paikkavarauksella sekä avoimilla vuoroilla. 

Kesäkauden 2.5.–30.9. sauna oli avoinna maanantaista torstaihin sekä sunnuntaisin. 
Perjantaisin ja lauantaisin sauna oli varattavissa yksityiskäyttöön. 

Uusi talviuintikausi alkoi lokakuun alusta. Sauna oli vakiovuorokäytössä 21 h viikossa 
ja avoinna tiistaista perjantaihin sekä sunnuntaisin klo 15.00–23.00. Saunaa markki-
noitiin avointen ovien tapahtumilla vuoden aikana neljään otteeseen. Kävijämäärät tal-
viuintikaudella kaksinkertaistuivat kesään verrattuna ja melkeinpä joka ilta saunalla oli 
jonoksi asti väkeä. Kokonaiskävijämäärä vuoden aikana oli 15 377. 

Neidonkeidas      

Koronarajoitukset vaikuttivat vahvasti Neidonkeitaan toimintaan vielä tammikuun ajan 

ja se oli käytössä vain koulujen uinninopetukseen, lasten ja nuorten ohjattuun harras-

tustoimintaan, terapiatoimintaan sekä perheuinti – ja kuntosalivuoroihin. 1.2.2022 ko-

ronarajoitukset poistuivat ja asiakkaat alkoivat asteittain palaamaan palveluiden piiriin. 

Helmi-maaliskuu oli kuitenkin vielä huomattavasti normaalia hiljaisempaa aikaa, mihin 

toki vaikuttivat myös maaliskuuhun saakka jatkuneet hyvät hiihto-olosuhteet. 

Aikuisten vesiliikuntaryhmät käynnistyivät kuntouintialtaalla heti helmikuussa paikkava-

rauksin ja terapia-altaan ryhmät saatiin käyntiin maaliskuun alusta. Senioriuimarit pa-

lasivat uimahalliin selvästi varovaisemmin ja osa terapia-altaan vakituisista jumppa-

reista joutui luopumaan ryhmäpaikastaan kokonaan heikentyneen toimintakykynsä 

vuoksi. Vauvauinti käynnistettiin myös heti helmikuusta ja lasten uimakoulut jatkuivat 

normaalisti koko vuoden ajan. 

Neidonkeidas palveli kesäkuusta alkaen supistetuin aukioloajoin ja se suljettiin huolto-

tauon ajaksi 2.7.-7.8.2022.Vielä elokuun ajan sunnuntait pidettiin suljettuina vähäisen 
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kävijämäärän vuoksi. 

Syyskuusta alkaen uimahalli palveli asiakkaita vailla mitään rajoituksia ja myös tapah-

tumatarjontaa käynnistettiin. Aikuisille suunnatut kynttiläuinnit pidettiin kahdesti loppu-

syksystä (19.11. ja 10.12.) ja kahden vuoden tauon jälkeen järjestettiin myös Hallo-

ween-tapahtuma (4.11.), joka keräsi väkeä (625 osallistujaa) entiseen tapaan. Syyslo-

maviikolla järjestettiin myös Vesisankarit-tapahtuma, joka sekin osoittautui varsin suo-

situksi.  

Marraskuussa Neidonkeitaan palvelutarjontaa parannettiin pihasauna Tyynelällä, jo-

hon on jonotettu aukeamisesta lähtien aina sen ollessa lämpimänä.  Kokonaiskävijä-

määrä Neidonkeitaalla oli 227052 (289 533 / v. 2019). 

 

Seuratoiminta             

Lohjalaiset seurat liikuttivat myös tänä vuonna aktiivisesti eri ikäisiä kuntalaisia, niin 
omassa seuratoiminnassaan kuin yhteistyöllä järjestetyissä liikuntatapahtumissa. Ko-
ronan vaikutukset on kuitenkin näkynyt myös seuratoiminnassa, osassa seuroista on 
jäsenmäärät laskeneet, harrastajat eivät ole palanneet monien taukojen jälkeen toimin-
taan ja uusien harrastajien saaminen mukaan seuratoimintaan on ollut haastavampaa 
kuin aikaisemmin. 

Lohjan Liikuntakeskuksen ja seurojen välistä yhteystyötä on lisännyt ja selkeyttänyt, 
kun elokuussa 2022 nimettiin Lohjan Liikuntakeskukselta seurojen yhteyshenkilöksi 
Lohjan Liikuntakeskuksen yhteyspäällikkö.  

Lohjan Liikuntakeskus järjesti monia liikuntatapahtumia yhteistyössä liikuntaseurojen 
kanssa, vaikkakin monissa seuroissa onkin haasteita saada vapaaehtoisia mukaan jär-
jestelyihin. Seurojen kanssa järjestettiin yhteistyössä mm. Laavujen kierrokset, Tena-
vaTohinat, Lohjalaisen Liikunnan päivä.  

Lohjalaisen Liikunnan päivä järjestettiin Länsi-Uudenmaan Urheilijat ry:n johdolla 
3.9.2022, mukana päätapahtumassa Lohjan torilla oli lähes 30 lohjalaista liikuntaseu-
raa esittelemässä omaa toimintaansa. Päätapahtuman lisäksi oli pienempiä tapahtu-
mia myös muualla Lohjalla, Harjun nurmikentällä Lohjan Pallo ry järjesti Koko Lohja 
Futaa – pelin, Sporttikeskus Tennarilla Curling Ladies Lohja ry. opasti curlingia ja Har-
jun nuotiopaikalla oli Laavujen kierroksen ensimmäinen osatapahtuma, jossa mukana 
oli Lohja Trails ry., Harjun Kiekko ry. sekä Lohjan lintutieteellinen seura Hakki ry. 

Lohjan seudun urheilun tuki ry:n ehdotuksesta Lohjan Kunnon portaat nimettiin Väiskin 
portaiksi lohjalaisen Väinö ”Väiski” Karojärven liikuntakasvatuksen eteen tekemän elä-
mäntyön kunnioittamiseksi.   

 

Liikuntatapahtumat  

Tammikuun rajoitusten aikana järjestettiin ulkoliikuntatapahtumia eri puolilla Lohjaa. 

Lohjan Liikuntakeskuksen maskotti, Taika-pingviini kiersi luistelukentillä ja 

hiihtoladuilla liikuttamassa lapsia. Tammikuun lopulla Harjun Urheilukeskuksessa 

järjestettiin ensimmäistä kertaa kansallinen hiihtopäivä, joka tavoitti paljon hiihtäjiä 

Harjun tekolumilatua kiertämään, lapset pääsivät harjoittelemaan omalla ladulla 

Harjun kentän läheisyydessä. 

 

Pääsiäispolku rakennettiin 1.4.–18.4. väliseksi ajaksi Harjulle, pääsiäispolku kulki 
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metsäpolkuja pitkin Harjun nuotiopaikalle. Porlassa järjestettiin 19.5. Helppo liikkua – 

ulkoilutapahtuma, yhteistyössä Lohjan vanhus – ja vammaisneuvoston kanssa. 

Lohjanjärven ympäripyöräily poljettiin jälleen omatoimipyöräilynä 20.–21.5. 

Kesäkuussa, 4.6. vietettiin Harjun pönttöpuiston avajaisia, avajaiset ja pönttöpuisto 

toteutettiin yhteistyössä Lohjan lintutieteellinen seura Hakki Ry: kanssa. 

 

Lohjalaisen Liikunnan päivää vietettiin 3.9. ympäri Lohjaa. Päätapahtuma pidettiin 

Lohjan torilla, jossa lohjalaiset liikuntatoimijat pääsivät esittäytymään ja esittelemään 

omaa toimintaansa. 

Lohjalaisen Liikunnan päivänä Virkistysuimala Neidonkeitaaseen pääsi maksutta 

uimaan ja kuntosalille ja Harjun nuotiopaikalla järjestettiin syksyn ensimmäinen 

Laavujen Kierroksen osatapahtuma. Laavujen Kierroksia järjestettiin syksyn aikana 

yhteensä neljä osatapahtumaa, 3.9. Harju, 18.9. Lönnhammar, 2.10. Nälköönlampi ja 

28.10. iltalaavut Gunnarlan majalla. Syksyn Laavujen Kierroksilla kävi lähes 2500 

liikkujaa. Laavujen kierrokset toteutettiin yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. 

 

Syksyllä päästiin järjestämään myös TenavaTohinoita, jotka olivat tauolla 2,5 vuoden 

ajan rajoitusten vuoksi. Perheliikuntatapahtuma TenavaTohinat järjestettiin kaksi 

kertaa Sporttikeskus Tennarissa, 9.10. ja 6.11. sekä Pusulan koulun liikuntasalissa 

20.11. TenavaTohinat tapahtumat toteutettiin yhteistyössä paikallisten yhdistysten 

kanssa. 

 

Lapsen oikeuksien päivänä järjestettiin Muijalan hiihtomassa Taika-pingviinin 

metsäretki, jossa perheille oli järjestetty ohjattua toimintaa.  Tonttupolku rakentui tänä 

vuonna Haikarin rantaraitille. Tonttupolun avajaisia vietettiin 9.12. Haikarin saunan 

pihapiirissä. Avajaisissa oli ohjelmaa perheille ja myös Joulupukki vieraili 

tapahtumassa, avajaiset keräsi lähes 400 osallistujaa. 

 

LIIKUNTAPAIKAT  

 
Vuosi 2022 päästiin aloittamaan hyvillä talvisilla liikuntaolosuhteilla. Harjun maastoon 

toteutettiin talkoolaisten suurella panoksella Sorakuopanlenkin kattava tekolumilatu, 

jolla päästiin aloittamaan hiihtoharrastus ennen luonnon lumien saapumista. Latua 

rahoitettiin asiakkaille myytävillä 59,00 € hiihtoliiveillä (328 myytyä liiviä) sekä 5,00 € 

kertamaksuilla (1937 kpl). Tekolumilatu saavutti suuren suosion ja hiihtokausi saatiin 

käyntiin toden teolla, kun tammikuussa päästiin tekemään ladut kuntoon kaikkialla 

Lohjan alueella. Latuverkosto ylsi menneenä talvena Harjulta Virkkalan kuntoradalle 

asti ja tuo uusi kaunis reitin osuus tarjosi upeat hiihtoretket tuhansille hiihtäjille kauden 

aikana. Pelkästään Harjun ulkoilureitistöltä kirjautui 36 000 hiihtosuoritetta. 

Aseman kuntoradalta Nälköönlammelle kulkevaa reittiä huollettiin siirtämällä isoa la-

tukonetta kerran viikossa niihin maastoihin ja sen väliset ajat aluetta hoidettiin moot-

torikelkalla kausityöntekijän toimesta. Latuja tehtiin moottorikelkalla säännöllisesti 

myös koulujen läheisyydessä sijaitseville pelloille palvelemaan koululiikuntaa. Useat 

urheiluseurat ja yhdistykset, sekä alueiden toimeliaat asukkaat mahdollistivat tuttuun 

tapaan hiihdosta ja luistelusta nauttimisen myös niillä alueilla, mitä Liikuntakeskus ei 

omalla henkilöstöllään pystynyt hoitamaan. Lapsille oli myös Harjun kentällä oma 

maksuton tekolumilatu.  
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Lisäksi jäähallilta oli lainattavissa suksia (1754 lainausta) ja lumikenkiä (107 lai-

nausta) maksutta. Kansallista hiihtopäivää vietettiin 29.1., jolloin tekolumilatua kier-

rettiin 1 007 kierrosta tapahtuman aikana. 

Hiihtolatujen lisäksi Harjulle avattiin kelkalla myös talvipolku kävelijöille ja mastopyö-

räilijöille, reitin kunnossapidosta huolehtivat Lohja-Trailsin talkoolaiset. 

Luistelukausi oli myös hyvin onnistunut ja pitkä talvi mahdollisti jäiden ylläpidon kat-

tavasti koko Lohjan alueella. Suuren suosion saavuttanut Aurlahti-Ollisaari-matkaluis-

telurata pystyttiin pitämään pitkään käyttökuntoisena. Jäällä oli todella paljon liikkujia 

luistellen, kävellen, maastopyöräillen ja potkukelkkaillen. 

 

Lainattavien potkukelkkojen määrää lisättiin suuren kysynnän vuoksi 10 kelkkaan, 

jotka olivat vapaasti lainattavissa Aurlahden rannasta. Lisäksi Ollisaaren nuotiopaikan 

puuhuolto oli Liikuntakeskuksen vastuulla. Toteutuksesta vastasi Liikuntakeskuksen 

henkilökunta yhteistyössä yksityisen toimijan kanssa. Järvelle toteutettiin myös satun-

naisesti perinteisen hiihtolatua, kun muut kunnossapitotehtävät antoivat myöden. 

Runsasluminen talvi toi myös mukanaan haasteita. Lohjan jäähalli jouduttiin asetta-

maan käyttökieltoon pettäneiden kattorakenteiden vuoksi 1.3. Lunta poistettiin talven 

aikana normaalin kunnossapidon mukaisesti ja siitä huolimatta yhden kattotuolivälin 

viisi tukiortta vaurioitui katolle kertyneen jään ja lumen painosta. Vauriokohta korjattiin 

ja halli päästiin avaamaan 14.3. Katon rakennetta tutkittiin samassa yhteydessä ja 

sen kantokyvyssä todettiin puutteita. Kattorakenteisiin asennettiin loppuvuodesta lait-

teisto, mikä havainnoi lumikuorman aiheuttamaa painaumaa. Laite antaa hälytyksen, 

mikäli kattorakenne laskeutuu sille määritetyn pisteen ohi runsailla lumisateilla. Silloin 

halli menee välittömästi käyttökieltoon, kunnes katto on saatu tyhjennettyä lumesta. 

Pitkä talvi oli talviliikkujan unelma ja kevään tuloa saatiin odottaa totuttua pidempään. 

Suurin haaste muodostui nurmikenttien osalta, kun tuo tärkeä noin kahden viikon viive 

ilmojen lämpenemisessä hankaloitti luonnon nurmien kasvuun lähtöä merkittävästi. 

Ongelma oli eteläisessä Suomessa hyvin yleinen.  

Tennarin massakenttien käytössä tuli muutoksia kesälle 2022. Lohjan kaupunki vuok-

rasi alueen alakenttien kohdalta tontin toimijalle, joka oli aikeissa rakentaa sinne pa-

del-hallin. Sen seurauksena keväällä kunnostettiin ainoastaan ylemmät massakentät 

ja massakentille myönnetyt vakiovuorot laitettiin uudelleen hakuun. Kun kesän alussa 

tuli tieto, että padel-toimija on vetäytynyt hankkeesta, niin siinä vaiheessa kunnostet-

tiin yksi massakenttä käyttöön myös alakentiltä. Menetettyjä massakenttiä korvaa-

maan rakennettiin Moisiolle kaksi kestopinnoitetenniskenttää ja lisäksi ulkokuntosali 

niiden viereen. 

Frisbeegolf jatkoi suosiotaan heti kevään koitettua ja kaikilla Lohjan radoilla oli havait-

tavissa ruuhkaisuutta. Uusi Kanttarellireitin ympäristöön sijoittuvan radan rakentami-

nen alkoi vuoden vaihteen tienoilla ja kesän mittaan rata edistyi harrastajien ja liito-

kiekkoseuran toimesta pidetyillä talkoilla. Radan viimeiset kahdeksan väylää ja lopul-

liset raivaukset toteutettiin LLK:n liikuntapaikkojenhoitajien toimesta. Radan loppuun-

saattamiseen kohdennetut resurssit siirrettiin ulkoilureittien syksyn raivaustöistä. 

Jäähalli ja uimahalli pyörivät koronan jälkeen jo lähes normaalisti ja talven aikana 

suunniteltiin kesän huoltotaukoa laitoksilla. Jäähallilla kausi jatkui pidennettynä kesä-

kuun alkupuolelle asti ja siellä huoltotoimet koostuivat kylmä- ja IV-koneiden huol-

loista ja maalaustöistä. Uimahallilla siirryttiin kesäaukioloaikoihin kesäkuussa ja uima-
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halli suljettiin remonttitauolle 2.7.2022. Neidonkeitaalla huollettiin paljon teknistä lait-

teistoa, parannettiin turvallisuutta ulko-ovien hätäsulkujärjestelmällä ja remontoitiin 

sauna- ja pesutiloja. Molemmat laitokset avattiin käyttäjille 8.8.2022.  

Syksyllä toteutettiin kovalla käytöllä olleiden nurmikenttien perusteellisempi kunnos-

tus. Nurmien kunto oli läpi kauden haasteellinen, ja sen takia ne vaativat normaalia 

kattavampaa syyshuoltoa. Syksyn työtehtäviin kuului lisäksi liikuntapaikkojen valmis-

telut talvea varten ja kaluston huoltotehtävät. Liikuntapaikkojen henkilöstö osallistui 

Laavujen kierroksen valmisteluun ja vuoden kruunasi Neidonkeitaalle hankittu pi-

hasauna Tyynelä. 

 
YHTIÖKOKOUS  
 
 
 
HALLITUS 
  

Hallitus nykyiseen toimikauteen 2021-2023 on valittu 16.9.2021: 
 
Hallituksen jäsen                        Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kaisa Halme                                                      Sari Lahdelma 
Timo Jansson                                                    Harri Toikkanen 
Harry Heinonen                                                 Tom Hillner 
Noora Kuusisto                                                  Laura Savolainen 
Jari Mettomäki                                                   Jukka Peippo 
Hannu Makkonen  Vilho Ojanaho 
Anna Mustalahti   Heli Järvelä 
Laila Kakko   Minna Lehtonen 
Vesa Suomalainen   Juha Heinänen  
Juha-Pekka Lehmus  Raija Lindroos 
 
Varajäsen Harri Toikkasen anoman eron myötä tilalle valittiin ylimääräisessä yhtiöko-
kouksessa 3.11.2022 aikana Vesa Takala. 

 
 

 
Hallituksen sihteerinä on toiminut johdon assistentti Johanna Repola. Hallitus ko-
koontui vuoden aikana 8 kertaa. 

 
 

TILINTARKASTAJAT   
 

Yhtiön tilintarkastajana vuonna 2022 on toiminut BDO Oy. 

 

 

 

Energiakustannukset 

 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n energiakustannukset vuonna 2022 olivat yhteensä 

573.583 €. Vuonna 2021 energiakustannukset olivat 528.400 €. Kustannukset siis 

nousivat 45.183 €. Tämä johtui laajemmista aukioloajoista ja hinnankorotuksista. 
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Energiakustannusten osuus koko yhtiön kustannuksista oli 9,6 % (vuonna 2021, 11,3 

%).  

 

TOIMITUSJOHTAJAN ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 

 

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallituksen hyväksymä “Lohjan liikuntaohjelma 2025” luo 

yhtiön toiminnalle selkeän konkreettiset tavoitteet. Tavoitteisiin pääseminen ei varmas-

tikaan ole helppoa. Onnistuminen vaatii laaja-alaista yhteistyötä, lisäresursointia omis-

tajan taholta ja väistämättä myös käyttömaksujen korotuksia. 

 

Tilanne työmarkkinoilla tullee oleman haasteellinen myös tulevaisuudessa. Kilpailu 

osaavasta työvoimasta tulee yhä koventumaan. Tämän vuoksi tulevaisuudessa tulee 

yhä enemmän satsata rekrytointiprosesseihin sekä henkilöstön hyvinvointiin. Vain näin 

pystytään takaamaan laadukkaat liikuntapalvelut lohjalaisille myös tulevaisuudessa.  

 

Huolimatta vanhenevasta liikuntainfrasta, luovat kuitenkin vireillä olevat useat liikun-

tainvestointihankkeet vahvaa luottamusta Lohjan Liikuntakeskus Oy:n vetovoimalle. 

Tärkeää onkin varmistaa hankkeiden laadukas loppuunsaattaminen ja riittävä resur-

sointi kunnossa ja ylläpitoon. 

 

Liikunnan merkitys kuntien organisaatioissa tullee jatkossa SOTE-uudistuksen myötä 

kasvamaan. Hyvällä poikkihallinnollisella yhteistyöllä autetaan lohjalaisia liikkumaan 

yhä enemmän ja voivaan paremmin. 

 

 

 

 

 

 

 

  


